na prislúchajúcu výmeru podľa spoluvlastníckeho podielu. Kúpna cena bola schválená 
Mestským zastupiteľstvom vTuranoch uznesením č. 158/12.23, 161/12.23 zo dňa 
14.12.2023 a 203/03.24 zo dňa 25.03.2024.

2. Predávajúcemu č. 1 za spoluvlastnícke podiely 1/4 (268,50 m2) bude vyplatené spolu po 
zaokrúhlení 1342,50 Euro (slovom: jedentisíctristoštyridsaťdva euro 50/100 centov).

3. Predávajúcemu č. 2 za spoluvlastnícke podiely 6/16 (402,75 m2) bude vyplatené spolu po 
zaokrúhlení 2013,80 Euro (slovom: dvetisíctrinásť euro 80/100 centov).

4. Predávajúcemu č. 3 za spoluvlastnícke podiely 1/4 (244 m2) bude vyplatené spolu po 
zaokrúhlení 1220,00 Euro (slovom: jedentisícdvestodvadsať euro).

5. Kúpna cena bude vyplatená predávajúcim po podpise zmluvy oboma zmluvnými 
stranami prevodom na účet alebo v hotovosti do 10 pracovných dní.

ČI. IV.
Vyhlásenia zmluvných strán

1. Predávajúci vyhlasujú, že sú výlučnými spoluvlastníkmi predmetnej nehnuteľnosti.